- Estado de São Paulo -

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 006/2020

O Prefeito do Município de Cajati, DIRNEY DE PONTES, usando das
atribuições legais, torna público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo nº
006/2020, para contratação emergencial e por tempo determinado de “Médico
Plantonista”, em decorrência da declaração de SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA EM SAÚDE
PÚBLICA, devido ao novo Coronavírus, conforme Decreto Municipal nº 1583, de 18 de
março de 2020.

                 O Processo Seletivo terá validade de 06 (seis) meses, podendo ser
prorrogado por igual período, a contar da data da publicação de sua homologação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, Estado de São Paulo, em 03 de Dezembro de
2020.

________________________
DIRNEY DE PONTES

Prefeito do Município de Cajati